



Gültig vom 28.09. - 03.10.2026

20%

AUF ALLE LEBENSMITTEL inkl. KINDERNAHRUNG**

VOM 01.10. BIS 31.10.



**20%
9.95**

-52%

**TABAC
ORIGINAL**
After Shave Lotion
300 ml
€ 33.17/1l



**2.49
1.85**

-25%

NIVEA
Dusche
250 ml
versch. Sorten
€ 7.40/1l



1.65
je 6.60/1l

-24%

NIVEA
Deospray
150 ml
versch. Sorten
€ 13.00/1l



**5 FÜR
3 €**

Kaufen Sie **5 BEUTEL**
160 g oder 175 g
HARIBO Fruchtgummi
für nur **3 €**.



Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.
Ausgenommen sind HARIBO Balla Stico.

1.95
AKTION

**WAHRE SCHÄTZE
ODER FRUCTUS**
Shampoo
300 ml¹⁾ oder
Spülung
250 ml²⁾
versch. Sorten
¹⁾ € 6.50/1l
²⁾ € 7.80/1l



**15 %
AKTION**

15% Rabatt auf alle
L'ORÉAL REVITALIFT
Gesichtspflege Artikel.



Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.

69.99
NEU

**EA SPORTS
FC 27**
PSS Spiel



**3+1
AKTION**

4.99
-28%

ARIEL
Waschmittel Flüssig 20 WL¹⁾,
Pulver 18 WL²⁾ oder
All-in-1 Pods 15 WL³⁾
versch. Sorten
¹⁾ € 0.25/1 WL
²⁾ € 0.28/1 WL
³⁾ € 0.34/1 WL

Kaufen Sie **3 x ARIEL**
Waschmittel 15/18/20 WL
und erhalten Sie **1 x ARIEL**
Waschmittel 15/18/20 WL
GRATIS.



Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.
gültig: 28.09. - 10.10.2026

0.49
-24%

SHEBA
Schale und Pouch
Nassfutter
für Katzen
85 g
versch. Sorten
€ 5.77/1 kg



**AUF ALLE LEBENSMITTEL
inkl. KINDERNAHRUNG MIT DER MÜLLER APP****



** 20% Rabatt nur gültig mit aktiviertem App Coupon auf Lebensmittel und Kindernahrung in der Müller Filiale. Ausgenommen: Baby Pre- und Anfangsnahrung, Nahrungsergänzungsmittel, alkoholische Getränke und Tiernahrung. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar (z.B. Coupons, %-Aktionen, Natural-Rabatten). Ausgenommen sind aktuelle Angebote aus der Werbung. Nur solange der Vorrat reicht. Keine Barauszahlung. Aktion nur gültig vom 01.10. - 31.10.2026 in allen Müller Filialen in Deutschland. Die Firma Müller behält sich vor, die Aktion jederzeit ohne Vorankündigung zu beenden. Bitte beachten Sie die Einzelbedingungen im Coupointext in der Müller App.



Werbung vom 28.09.2019 - 09.10.2019

20%

Wahlweise 20% auf alle Lebensmittel
oder 20% auf alle Getränke



Wahlweise 20% auf alle Lebensmittel
oder 20% auf alle Getränke



Wahlweise 20% auf alle Lebensmittel
oder 20% auf alle Getränke



Wahlweise 20% auf alle Lebensmittel
oder 20% auf alle Getränke



Wahlweise 20% auf alle Lebensmittel
oder 20% auf alle Getränke



Wahlweise 20% auf alle Lebensmittel
oder 20% auf alle Getränke



AUF ALLE LEBENSMITTEL
ODER AUF ALLE GETRÄNKE MIT DEM MILLER APP



Wahlweise 20% auf alle Lebensmittel oder 20% auf alle Getränke